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P R O T O K Ó Ł  Nr XLIX/2023 

z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Trzebnicy 

z dnia 17 stycznia 2023 roku 

 

Załączniki do protokołu: 

1 -  lista obecności radnych, 

2  do  nr 4  - uchwały Rady Miejskiej w Trzebnicy, 

 5 -  wykaz jawnych głosowań. 

Nagranie obrad Rady Miejskiej w Trzebnicy: 

https://bip.trzebnica.pl/artykul/42/62/archiwum 

Stan radnych – 21 

Stan radnych w dniu sesji  – 20. 

Nieobecny radny Zbigniew Kuźma. 

XLIX nadzwyczajna sesja odbyła się w sali nr 48 budynku Urzędu Miejskiego  

w Trzebnicy. Prowadzący na podstawie listy obecności stwierdził kworum. Następnie 

otworzył obrady nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Trzebnicy o godzinie 14:00.  

Powitał Burmistrza Marka Długozimę, radnych i wszystkich, którzy oglądają 

transmisję za pośrednictwem internetu. Poinformował, że porządek obrad radni 

otrzymali, dodatkowo otrzymali autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie zmiany  

do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzebnica na rok 2023 i lata następne, 

autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 

2023 rok oraz projekt uchwały w sprawie planu pracy Komisji ds. Gospodarki 

Komunalnej i Ochrony Środowiska na rok 2023. Przewodniczący Rady poprosił o 

uzupełnienie porządku obrad. Burmistrz wyraził zgodę na wprowadzenie zmian. 

Następnie prowadzący poddał pod głosowanie porządek obrad: „za” przyjęciem 

porządku obrad było 15 radnych, „przeciw” – 0, „wstrzymało się od głosu” – 3.  

Porządek obrad XLIX sesji: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Wnioski o zmianę porządku obrad. 

4. Sprawozdanie Burmistrza z realizacji zadań własnych gminy między sesjami. 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Trzebnica na rok 2023 i lata następne wraz z autopoprawką. 

https://bip.trzebnica.pl/artykul/42/62/archiwum
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7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2023 rok 

wraz z autopoprawką. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie planu pracy Komisji ds. Gospodarki Komunalnej  

i Ochrony Środowiska na rok 2023.  

9. Komunikaty. 

10. Zamknięcie sesji Rady Miejskiej. 

Ad 4 

Burmistrz Gminy Trzebnica Marek Długozima przedstawił sprawozdanie z realizacji 

zadań własnych gminy między sesjami. 

Pytań brak. 

Ad 5 

Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady. 

Przewodniczący Rady poinformował, że do biura Rady nie wpłynęły żadne uwagi. 

Następnie przeprowadził głosowanie: za przyjęciem protokołu z XLVIII sesji Rady 

było  – 12 radnych, „przeciw” – 0, „wstrzymało się od głosu” – 8.  

Protokół został przyjęty. 

Ad 6 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Trzebnica na rok 2023 i lata następne wraz z autopoprawką. 

W dyskusji głos zabrali: Burmistrz Gminy Trzebnica Marek Długozima, 

Przewodniczący Rady Mateusz Stanisz oraz radni: Krzysztof Śmiertka, Janusz 

Szydłowski, Renata Bujak-Ziółkowska, Mirosław Marzec, Paweł Wolski. 

Głosowanie: „za” – 12, „przeciw” – 6, „wstrzymało się od głosu” – 2. 

Uchwała Nr XLIX/479/23 w sprawie zmiany do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Trzebnica na rok 2023 i lata następne wraz z autopoprawką, 

została podjęta. 

Ad 7 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2023 rok wraz  

z autopoprawką.  

Burmistrz poprosił o wprowadzenie w projekcie uchwały w tabeli 4 zmiany nazwy 

zadania nr 40 – opracowanie dokumentacji projektowej na remont, przebudowę oraz 

adaptację budynku gminnego przy ul. Stawowej tzw. „Immaculata” zakupionego od 

Kongregacji Sióstr Miłosierdzia św. Karola Boromeusza w Trzebnicy na potrzeby 

utworzenia budynku sanatoryjno-uzdrowiskowego. 
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W dyskusji głos zabrali: Burmistrz Gminy Trzebnica Marek Długozima, 

Przewodniczący Rady Mateusz Stanisz oraz radni: Janusz Szydłowski, Renata 

Bujak-Ziółkowska, Mirosław Marzec, Justyna Wróbel. 

Głosowanie: „za” – 13, „przeciw” – 5, „wstrzymało się od głosu” – 2. 

Uchwała Nr XLIX/480/23 w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2023 

rok wraz z autopoprawką, została podjęta. 

Ad 8 

Podjęcie uchwały w sprawie planu pracy Komisji ds. Gospodarki Komunalnej  

i Ochrony Środowiska na rok 2023.  

Pytań brak. 

Głosowanie: „za” – 18, „przeciw” – 0, „wstrzymało się od głosu” – 2. 

Uchwała Nr XLIX/481/23 w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z 

upływem roku budżetowego wraz z autopoprawką, została podjęta. 

Ad 10 

Komunikaty. 

Głos zabrali:  Przewodniczący Rady Mateusz Stanisz oraz radni: Krzysztof Śmiertka, 

Renata Bujak-Ziółkowska. 

Ad 12 

Zamknięcie sesji Rady Miejskiej. 

Przewodniczący Rady zamknął obrady XLIX nadzwyczajnej sesji o godzinie 15:00. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

Adrianna Cendrowska 


